Gabinet
do Paraná, 17 de dezembro de 2025.

Prefeito Municipal de Três Barras

ESTADO DO PARANÁ

fflunictipio 	Z",t'ès arrasiø Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

-

DECRETO N° 6846/2020
Data 17/12/2025

Nota de Pesar em virtude falecimento cônjuge
da Secretaria Municipal de Fazenda, e dá outras
providências

PUBLICAu0  Livi:

Página

Edição
	9,30

Gerso Francisco Gusso, Prefeito Municipal de
Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições, que
lhes são conferidas por lei,

DECRETA

Art. 10  - "NOTA DE PESAR", no município de
Três Barras do Paraná, em decorrência do falecimento de:

- Adelir Fongaro (Caxeta), de família
prestigiosa com grandes e relevantes serviços prestados aos Tribarrenses.

Art. 20  - Este decreto entra em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gerso Fra. • is o kit'svsó
Prefeito Municipal

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-003 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - Email: prefeituraC&tresbarras.pr.gov.br

	Page 1